
 

ZARZĄDZENIE  Nr 75.2016 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 30 maja  2016 r. 

 

w sprawie: nabycia w drodze darowizny działek ewidencyjnych  numer 25/2 o pow. 

0,1410ha, numer 2508 o pow. 0,3199 ha, numer 2517 o pow. 0,1296 ha i   numer  2556  

o pow. 0,2277 ha położonych  w Okuniewie. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016r. poz. 446 ) oraz art. 11 ust. 1,  art. 23 ust. 1 pkt. 7, art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2015r. poz.1774 z późn. zm. 1)   w związku z § 2 ust. 2  

uchwały Nr X.75.2011 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 maja 2011 roku w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy 

niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 109, poz. 3448  z dnia 24 czerwca 2011r.) zmienionej uchwałą Nr 

XXVI.219.2012 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 26 września 2012r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego  poz. 8649  

z dnia 6 grudnia  2012 r. )   
 

zarządzam co następuje : 

§ 1 

Nabyć na rzecz Gminy Halinów w drodze darowizny działki ewidencyjne numer  25/2 o pow. 

0,1410 ha, 2508 o pow. 0,3199 ha, numer 2517 o pow. 0,1296 ha i numer 2556 o pow. 

0,2277ha położone w Okuniewie od  współwłaścicieli: 

- udział wynoszący 150/4740 części od Państwa Mirosława i Agnieszki Pokrzywnickich,    

- udział wynoszący 60/4740 części od Pana Mirosława Pokrzywnickiego, 

- udział wynoszący 216/4740 części od Państwa Bogusława i Małgorzaty Pokrzywnickich, 

- udział wynoszący 240/4740 części od Pana Romana Sakowskiego,    

- udział wynoszący 180/4740 części od Pani Zofii Gumiennej,    

- udział wynoszący 195/4740 części od Państwa  Edwarda i Stefanii Barżykowskich,    

- udział wynoszący 135/4740 części od Pana Benedykta Przybysz,    

- udział wynoszący 124/4740 części od Pani Renaty Mielnik,    

- udział wynoszący 150/4740 części od Pana Adriana Roman,    

- udział wynoszący 201/4740 części od Pani Patrycji Bocheńskiej - Kurosz,    

- udział wynoszący 169/4740 części od Pani Anny Morawskiej,    

- udział wynoszący 306/4740 części od Pana Erazma Wyganowskiego,    

- udział wynoszący 120/4740 części od Państwa Bogdana i Bogusławy Retkowskich,    

- udział wynoszący 60/4740 części od Pana Bogdana Retkowskiego,  

- udział wynoszący 60/4740 części od Pani Amelii Retkowskiej,  

- udział wynoszący 60/4740 części od Pani Hanny Bocheńskiej,  

- udział wynoszący 180/4740 części od Pana Andrzeja Kozdraś,  

- udział wynoszący 180/4740 części od Pani Bogumiły Bombik,  

- udział wynoszący 80/4740 części od Pani Zofii Bazyl,  

- udział wynoszący 80/4740 części od Pani Aleksandry Jackiewicz,  

- udział wynoszący 80/4740 części od Pani Moniki Kuczyńskiej,  

- udział wynoszący 106/4740 części od Pana Krzysztofa Klepackiego,  

- udział wynoszący 106/4740 części od Pana Jerzego Turlej,  

- udział wynoszący 106/4740 części od Pana Bogdana Turlej,  

- udział wynoszący 84/4740 części od Pani Celiny Boruckiej,  

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. poz. 1777  i  z 2016r.   

poz. 65  

 



- udział wynoszący 84/4740 części od Pani Elżbiety Boruckiej,  

- udział wynoszący 84/4740 części od Pani Agnieszki Wieczorek,  

- udział wynoszący 34/4740 części od Pana Wojciecha Lipka,  

- udział wynoszący 34/4740 części od Pani Angeliki Möllers,  

- udział wynoszący 34/4740 części od Pana Grzegorza Przybysz,  

- udział wynoszący 34/4740 części od Pani Teresy Przybysz,  

- udział wynoszący 134/4740 części od Pana Bożeny Kądzioła,  

- udział wynoszący 134/4740 części od Pana Jerzego Czesuch,  

- udział wynoszący 185/4740 części od Pana Andrzeja Kądzioła,  

- udział wynoszący 185/4740 części od Pani Ireny Sitarek,  

- udział wynoszący 185/4740 części od Pani Janiny Hoppa,  

- udział wynoszący 185/4740 części od Pani Bożeny Adamczyk.  

 

§ 2 

Koszty związane z notarialnym przejęciem opisanych w § 1 działek pokryć ze środków 

własnych gminy. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Planowania 

Przestrzennego.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

          Burmistrz 

         /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


